al in ms. esse subducent 
b) in ms. Vestrae 
cl in ms. manifestetis 
d) in ms. M 

Annexum II: 

z) sic in ms. 
l) Solimanus Il. 

2) Ioannes Sigismundus. 

3) Georgius Utisenovié vel Martinuzzi. 

Exemplum confessionis sive obligationis Domini Emerici Bebek, 
Nuncii Reginae Isabellae. 

Ego Emericus Bebek de Pelsewcz ,Nuncius Serenissimae Dominae 
et Dominae Isabellae, Dei gratia Reginae Ungariae etc., Serenissimi quon
dam Principis et Domini, Domini Ioannis Regis Ungariae etc. bonae 
memoriae etc., relictae, ex mente prefatae Dominae meae clementissimae 
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retuli Sacratissimae Romanorum, Hungariae et Bohemiae Regiae Maie
stati, Domino clementissimo,a> Maiestatem Dominae meae optare, ut Sua 
Maiestas Regia de omnibus negociis Suae Reginalis Maiestatis et charis
simi filii l> sui cum charissimis parentibus suis sine ampliori dilacione 
tractare et concludere dignetur. Quecunque enim Maiestates Suae pari 
consensu deliberaverint, id totum pro rato et grato habere et per omnia 
observare promittit. 

Non ea autem de causa hoc negocium ad Serenissimos parentes suos 
defert, ut negocium longius protrahatur, sed ut debitum honorem Sere
nissimis parentibus suis deferat. Interim, omni mora posthabita, parata 
est Serenissima Domina mea omnibus viis, modis et rationibus pro posse 
suo curare, ut liberam possessionem castri et civitatis Budensis habere 
possit. Cuius possessione habita, presidia Regiae Maiestatis immittere 
arcemque et civitatem Budensem aliaque ad Coronam Regni pertinencia, 
tam castra quam civitates et oppida, demptis castris, civitatibus ac 
possessionibus pro dote inscriptis, vel alio iure Maiestatem Suam Regi
nalem concernentibus, manibus Regiae Maiestatis libere possidendas da
bitur, quam primum hec omnia effective per Regiam Maiestatem Sere
nissimae Dominae meae reddentur. Scio Maiestatem Dominae meae cle
mentissimae ultra oblaciones priores, cum adiicione z> septem milium 
florenorum in loco certo et tuto persolvendorum et addicione castrorum 
Manekacz et Nuth, cum toto Maromorosio ac salis fodina et libera 
vendicacione salium iuxta antiquam consuetudinem bene esse contentam, 
si quid amplius in tractatibus cum Serenissimis parentibus suis addere 
voluerit. 

Casu autem, si filium Maiestatis Suae ex hac vita decedere ( quod 
Deus avertat) oontigerit, optat Domina mea vita ipsius durante hec 
omnia pacifice possidenda per Sacram Regiam Maiestatem concedi. 
Quamvis ista sint ex mente Dominae meae clementissimae, confidit 
tamen se in totum graciae et clemenciae Regiae Maiestatis quomodo
cunque contentam reddere voluerit, non dubia, quin Maiestas Regia Do
minam meam clementissimam christiano et paterno amore, pro dignitate 
sua parentumque suorum, prosequetur. Unde Sua Maiestas Regia coram 
Deo graciam et coram Principibus christianis debitam lauderr. iuste mereri 
poterit. Que omnia Dominam meam clementissimam sub amissione capitis 
observaturam promito.>> Datum in Nova Civitate, quinta Februarii, anno 
Domini MDXLI.